Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre contrato com empresa Pioneira, quais os serviços contratados, e quais os

valores pago para cada serviço e o término deste contrato.

REQUERIMENTO N° 93/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE CONTRATO COM EMPRESA PIONEIRA, QUAIS OS
SERVIÇOS CONTRATADOS E QUAIS OS VALORES PAGO PARA
CADA SERVIÇO E O TÉRMINO DESTE CONTRATO.

PROTOCOLO GERAL N° 160/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 13:57

11111H1111111111111

Senhor Presidente:
9 .!AN: 2013

VerRad:.; Gados Moura

Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre contrato com empresa Pioneira,

quais os serviços contratados, e quais os valores pago para cada serviço e o término deste

contrato.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de janeiro 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1